
Categoria: Trials 2014/2015

Trial Pian dei Lupi 1-2 Nov. 2014

GIUDICE:  GARETH DAVIES - GALLES - 

Classi: OPEN - NOVICE - BEGINNERS

 

 

CLASSE OPEN

 01/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice : Gareth Davies - Galles -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D P S  NOTE Tot.

Luca Fini Cap M 17 10 19 24 10 10 90

Moreno Simonelli Bud M 17 10 17 25 10 10 89

JP Cavicchioli Africa F 16 10 14 24 7 10 81

Moreno Simonelli Moss M 19 8 15 18 10 10 80

Mattia Monacchini Viv F 15 8 16 18 10 10 77

Claudio Gobbi Spotty F 18 7 15 19 10 7 76

Stefano Farumi Skipper M 16 10 2 24 10 10 72

Andrea Balugani Max M 19 8 13 15 8 7 70

Flavio Casolari Walt M 13 8 12 16 10 10 69

Daniele Taglioni Kos M 1 5 17 20 7 2 52

Leonardo Imbimbo Riu M 6 9 13 20 Time 48

Lyuba Musso Ben M 6 8 8 2 10 10 44

Luca Fini Bob M 18 8 10 0 Time 36

Alvaro Ferretti Troy M 16 8 12 2 Ret. Ret.

Maria Igne Gimmy M 17 9 6 Ret. Ret.

Lyuba Musso Violet F Ret. Ret.

Luca Fini Lad M 19 7 10 Ret. Ret.

Emanuela Manz Docc M 10 5 Ret. Ret.

Punteggio Massimo 20 10 20 30 10 10 100

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

CLASSE NOVICE

http://italiansheepdogassociation.org/index.php/classifiche/trials/2014-2015/91-trial-pian-dei-lupi-1-2-nov#
http://italiansheepdogassociation.org/index.php/classifiche/trials/2014-2015/91-trial-pian-dei-lupi-1-2-nov


01/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice : Gareth Davies - Galles -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D F P  NOTE Tot.

Andrea Balugani Joe M 17 9 13 25 8 72

Moreno Simonelli Roll M 19 9 15 15 10 68

Stefano Farumi Sid M 16 10 17 23 Time Olf 43 66

Alvaro Ferretti Bob M 16 9 17 24 Time Olf 42 66

Claudio Gobbi Nina F 15 9 10 24 7 65

Flavio Casolari Ina F 1 10 17 24 10 62

Enrico Franco Cap M 20 10 17 0 47

JP Cavicchioli Dag M Ret. Ret.

Stefano Farumi Dan M 8 10 14 Ret. Ret.

Mattia Manocchini Nil M 1 10 12 Ret. Ret.

Nicola Lucchesi Wendy F Ret. Fuori gara Ret.

Pier Paolo Bruscuglia Dream M Ret. Ret.

Lyuba Musso Bill M 12 10 16 Disq. Disq.

Punteggio Massimo 20 10 20 30 10 90

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

CLASSE BEGINNERS

01/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice : Luca Fini - Italy -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D S P NOTE Tot.

Roberto Rossi Will M 14 10 17 28 10 10 89

Raffaele Bavestrello Blu M 1 10 19 28 10 9 77

Roberto Rossi Mera F 1 10 15 27 10 10 73

Pall Walker Jack M 8 5 8 10 Time 31

JP Cavicchioli Dag M 18 10 5 25 10 8 Fuori gara 76

Punteggio Massimo 20 10 20 30 10 10 100

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

  

CLASSE OPEN

 02/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice : Gareth Davies - Galles -



Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D P S NOTE Tot.

Luca Fini Cap M 18 9 18 27 10 9 91

Moreno Simonelli Bud M 18 10 13 28 10 8 87

Moreno Simonelli Moss M 18 7 14 25 10 10 84

Alvaro Ferretti Troy M 14 10 12 27 10 10 83

Stefano Farumi Skipper M 14 1 18 26 6 10 75

Lyuba Musso Ben M 15 9 16 18 6 10 74

Lyuba Musso Violet F 18 8 13 18 6 10 73

Luca Fini Lad M 18 5 16 25 6 Time 70

Claudio Gobbi Spotty F 10 7 17 22 7 Time 63

Emanuela Manz Docc M 10 8 8 0 10 10 46

Nicola Lucchesi Wendy F 13 1 5 0 10 9 38

Daniele Taglioni Kos M 8 7 12 Disq Disq.

Punteggio Massimo 20 10 20 30 10 10 100

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

CLASSE NOVICE

02/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice : Gareth Davies - Galles -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D F P NOTE Tot.

Alvaro Ferretti Bob M 20 9 18 27 10 84

Moreno Simonelli Roll M 18 7 14 26 8 73

Stefano Farumi Sid M 15 9 12 24 10 70

Stefano Farumi Dan M 1 10 17 26 8 62

Claudio Gobbi Nina F 1 9 18 26 5 59

Daniele Taglioni Kos M 8 8 17 15 5 Fuori gara 53

Enrico Franco Cap M Ret. Ret.

Nicola Lucchesi Wendy F 14 1 13 Ret. Fuori gara Ret.

Lyuba Musso Bill M 1 7 8 Disq. Disq.

Punteggio Massimo 20 10 20 30 10 10 90

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

CLASSE BEGINNERS

02/11/2014 -Pian dei Lupi -

Giudice :Stefano Farumi e Claudio Gobbi - Italia -



Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D S P NOTE Tot.

Roberto Rossi Will M 16 8 18 18 10 8 78

Raffaele Bavestrello Blu M 18 7 18 17 10 7 77

Roberto Rossi Mera F 14 7 16 15 10 9 71

Viola Carignani Mist F 16 9 14 4 10 9 62

Roberto Rossi Rose F 2 6 5 4 10 10 37

Emanuela Manz Kali F Disq Fuori gara Disq

Punteggio Massimo 20 10 20 20 10 10 90

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - S = Stabilizzazione - P = Pen 

 


